PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 738/2021 – CM

     Garça, 20 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1117/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Informações sobre obras de construção

da Unidade de Saúde da Família que
atenderá os moradores do Monte
Verde, João Zapata e Frei Aurélio.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o

Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou

que, a obra possui projeto urbanístico, conforme anexo. O projeto está sendo

analisado tecnicamente para implantação, sendo concretizado, será elaborado

projetos executivos e planilha orçamentária.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-05T16:02:11-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823